conferunt. Divites enim cum pecunias quidem possideant,
 diis saepe sacra facere et donaria offerre, eosque honoribus
 afficere aequum est, pauperes vero minus, cum nihil habe-
 ant, qui etiam eos incusant, quod eis opes non suppeditent,
 ac proinde qui pauca possident, suorum scelerum poenas
 luere potius quam divites videantur. Verum, quemadmo-
 dum jam ante dixi, haec quidem divina sunt, perinde ut
 reliqua, et secundum naturam quaeque accidunt. Et hic
 quidem morbus ob eam quam dixi causam Scythiis contin-
 git. Quin et in reliquis hominibus ad eundem se habet
 modum. Ubi enim plurimum et creberrime homines equi-
 tant, ibi plurimi diuturnis ex defluxione affectionibus, co-
 xendicum morbis pedumque doloribus corripuntur, et ad
 venerem exercendam pessime se habent. Haec autem Scy-
 this adsunt, et ob eas causas omnium ineptissimi ad coitum
 redduntur, tum etiam quod feminalia semper gestant, et
 in equis magnam temporis partem degunt, ut ne quidem
 pudenda manu atrectare liceat, neque prae frigore et lassi-

Ed. Chart. VI. [210. 211.] Foëf. I. 294. Ed. Lind. I. (359.)
 θένθαι τοῦ ἡμέρου καὶ τῆς μίξις καὶ μηδὲν παρακινεῖν
 πρότερον ἢ ἀνανδρωθῆναι. περὶ μὲν οὖν τῶν Σκυθῶν οὕ-
 τως ἔχει τοῦ γένους. [211] τὸ δὲ λοιπὸν γένος τὸ ἐν τῇ
 Εὐρώπῃ διάφορον αὐτὸ ἐουσιῶ ἐστὶ, καὶ κατὰ τὸ μέγεθος
 καὶ κατὰ τὰς μορφὰς διὰ τὰς μεταλλάγας τῶν ἁρίων, ὅτι
 μεγάλαί γίνονται καὶ πικναί, καὶ θάλη τε ἰσχυρά καὶ χει-
 μῶνες καρτεροί, καὶ ὄμβροι πολλοὶ καὶ αὐθις ἀύχμοι πολυ-
 χρόοιοι καὶ πνεύματα, ἐξ ὧν μεταβολαὶ πολλαὶ καὶ παντο-
 दाπαί. ἀπὸ τουτιῶν εἰκὸς αἰσθάνεσθαι καὶ τὴν γένεσιν ἐν
 τῇ συμπήξει τοῦ γόνου ἄλλην καὶ μὴ τῷ αὐτῷ τὴν αὐτέην
 γίγνεσθαι, ἐν τε τῷ θέρει καὶ τῷ χειμῶνι μηδὲ ἐν ἐπομβρίῃ
 καὶ ἀύχμῳ. διότι τὰ εἶδευ διηλλάχθη τομίζω τῶν Εὐρωπαϊῶν
 μᾶλλον ἢ τῶν Ἀσιηῶν. καὶ τὰ μεγέθη διαφορώτατα αὐτὰ
 ἐουσιῶσι εἶναι κατὰ πόλιν ἐκάστην. αἱ γὰρ φθοραὶ πλείονες
 ἐγγίγνονται τοῦ γόνου ἐν τῇ ξυμπήξει ἐν ταῖς μεταλλάγαῖς τῶν
 ἁρίων πικναῖς ἐοίσαῖς ἢ ἐν τῇσι παραπλησίησι καὶ ὁμοίσι-
 σιν. περὶ τε τῶν ἡθέων ὁ αὐτὸς λόγος, τό τε ἄγριον καὶ τὸ

tudine coeundi appetentiam sentiant, nilque aliud penſi ha-
 bent quam ut virilitate priventur. Atque hactenus qui-
 dem de Scytharum gente. At reliquum in Europa homi-
 num genus tum magnitudine tum forma inter ſe eſt dif-
 ſimile, propter magnas et crebras anni temporum mutatio-
 nes. Habent enim calores vehementes et hiemes acres ac
 imbres multos rurfusque ſqualores diuturnos et ventos mul-
 tos, ex quibus multae et omnis generis mutationes contin-
 gunt. Neque eſt a ratione alienum ex his aliam percipi ge-
 nerationem in feminis conſormatione, neque ex eodem
 eandem eſſe, vel aeſtate, vel hieme, vel pluvioſo, vel ſicco
 tempore. Eaque de cauſa, ut exiſtimo, Europaei magis
 quam Aſiatici forma inter ſe variant, et per ſingulas urbes
 magnitudines maxime inter ſe ſunt differentes. Plures enim
 corruptiones circa feminis concretionem contingunt, ubi
 crebrae ſiunt anni temporum mutationes, quam ſi eaedem
 ſint et ſimiles. Eadem autem eſt de moribus ratio. Agre-
 ſes, hominum ſocietate minime gaudentes, et animoſae hu-